
 

MEMORANDO SEI Nº 8438003/2021 - SEINFRA.UAS

 

 

Joinville, 25 de fevereiro de 2021.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Senhor Clarkson Wolf
 
Assunto: Vistoria de Equipamento - Pregão Eletrônico n° 005/2021.
 
Em resposta ao Memorando SEI n°8309112 - SAP.UPR referente vistoria de

equipamentos, seguem as seguintes informações:

Item 1 - Prestação de Serviço com Retroescavadeira - Empresa Ilha Sul Terraplanagem,
Transporte e Locação de Máquinas Ltda - O equipamento foi APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documento apresentado: Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo.

Item 2 - Prestação de Serviço com Retroescavadeira - Empresa JC Locações de Máquinas
Eireli - O equipamento foi APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo;
Contratação de Locação de Equipamento.

Item 3 - Prestação de Serviço com Retroescavadeira - Empresa Rogerio Andrioli - O
equipamento foi APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo;
documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE n°000013809, Série 1.

Item 4 - Prestação de Serviço com Retroescavadeira - Empresa COOPERTTERJ -
Cooperativa de Transportes e Terraplenagem da Região de Joinville - O equipamento foi
APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica - DANFE
n°000022550, Série 001; Contrato de Comodato; Ficha Cadastral de Filiação do Cooperado.

Item 5 - Prestação de Serviço com Retroescavadeira - Empresa COOPERTTERJ -
Cooperativa de Transportes e Terraplenagem da Região de Joinville - O equipamento foi
APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Certificado de Registro e Licenciamento de
Veículo; Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica - DANFE n° 000.000.296, Série 001; Contrato de

Memorando SEINFRA.UAS 8438003         SEI 20.0.184177-3 / pg. 1



Comodato de Bem Móvel; Ficha Cadastral de Filiação do Cooperado.

Item 6 - Prestação de Serviço com Retroescavadeira - Empresa Briski Locações Ltda - O
equipamento foi APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica - DANFE
n° 000.000.245, Série 001; Nota fiscal Avulsa n° 688076; Recibo de Compra e Venda.
 

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Erika Evelyn Faria, Gerente , em
25/02/2021, às 12:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adriane Pczieczek, Servidor(a)
Público(a), em 25/02/2021, às 12:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 8438003 e o código CRC 58CB0F4F.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

20.0.184177-3
8438003v11

Memorando SEINFRA.UAS 8438003         SEI 20.0.184177-3 / pg. 2



�����������	
����

��
�
 �������� ����� ����
 
���

�����	�

�
��


������

��� !"

����





#

�

$%$�&'()

**�+ , � -
.�


,�

//
0

1�� �''�
2�

�

34�56�78�94:#;�46
<=�4>6�?�78�@

A

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento-Ilha Sul (8439616)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 3



� �

���

���� ���	
��


������������������ ������� � �����

������������������������ �!!����� � �����

�!���"#
$�%


����&�

� ���'
��"#
$�%


��������&����������(

)*+*,-./

����0��'


�����0��'
�1
��"��2�

��3��0��"#
$�%


456789:;<
$ =>;?<@ ABC=DAEA

F

>>GHA?=I I664

�?JKABLMBN?O7P=?A QRS?EABTBLMBT

UVWX*YYZ[,Z[.V\]*,^*[_ZXWZX.^]`Z[-.[aX*b*]^cX.[-*[dZ],`]ee*[WZX[cfghgf ijklkjkm[jn/fh/jo

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento-Ilha Sul (8439616)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 4



���������� ��	
� �� �� �����
����������
�

�

���������������

� !"!

����#�$����%&�

'(��

�)�����������

***

�+���,���

��������-�

'(��

����������.��)���%������-� ��/

�����0�� 1-��#-�������.&�

234356478

�.9:������/�9�

9-������/��������)# �;�..�

<=>?@AB2C=4<DEAE@

���$)./F��-

424G8H4 IJ878H

4HKLK8H

�MNOP"Q!R"Q QPST!S! NMN! "!�!"QS!SU

VW���**** (�(

��/�� ��/ ��+�. -�/�%&�

64GGB68GJ4

?B28

�9#���9


��'�	V��

64?B47XG7

����.����.��)����9��/

���(��'('�

��9�..���$����/������� �)./���� F�)./���#�/���

#)�����������-����.�Y���0�.� F$�-;�/��0�.� ���.��)���0�.�

��9�..���$����/�������

��9��/����/���������-���

/�Z�.�/��0�[�

*

��-��������#�0�[�

����������������������������������� ���������������� ������������

4HX\JI]=G4I876BX74̂ X?46

���.����.�����/���

���/����
����/�-���
/���.�/�

�_�
̀� ab�� cd_d �̀dee�� defd

�

�gd�h�g��ddFi( 
d c�j g�d�̀g�d���
�k 
d

�j�j�����l �

�g_�Z��.gm���� �_�g���̀gk
d�((lg

� �(��n �F�h�f���
���)� �� g������

� ����lo�
�pg�fdp(((1(((_����q̀ cF�̀ ��

rsttuv(�(`d��:�wj

� �̀ x̀ �d�ek��
���y�((�

(�((�(��hg���������dF����FhFf���
d �

�̀fd_���_��c��k��
d�ej�

pdF̀j�g��jk�f��_zjF�F

*

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento-Ilha Sul (8439616)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 5



�����������	
 �
��
����
�������������������
�����	����������	��

� �!�!! "#!�!�$$!�����%�� & �&�����
'����	������
�(�	
	��	��)(�
�*+�+
�,���
�(���
	����


�' - 	����������...��..�.�

� /�- -

���$#$����$#0�

0��*��
 ���
���	�����('��
	����1
��1�
����

�

� � 2
�
��3	� �4


Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento-Ilha Sul (8439616)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 6



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 7



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 8



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 9



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 10



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 11



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 12



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 13



Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 14



Anexo Item 3-Ficha de Vistoria e Documento-Rogerio And (8439744)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 15



Anexo Item 3-Ficha de Vistoria e Documento-Rogerio And (8439744)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 16



Anexo Item 3-Ficha de Vistoria e Documento-Rogerio And (8439744)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 17



Anexo Item 3-Ficha de Vistoria e Documento-Rogerio And (8439744)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 18



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 19



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 20



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 21



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 22



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 23



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 24



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 25



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 26



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 27



Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 28



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 29



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 30



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 31



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 32



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 33



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 34



Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 35



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 36



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 37



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 38



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 39



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 40



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 41



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 42



Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)         SEI 20.0.184177-3 / pg. 43


	Memorando SEINFRA.UAS 8438003
	Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento-Ilha Sul (8439616)
	Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-JC Locacoes (8439708)
	Anexo Item 3-Ficha de Vistoria e Documento-Rogerio And (8439744)
	Anexo Item 4-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8439773)
	Anexo Item 5-Ficha de Vistoria e Documento-COOPERTTERJ (8440555)
	Anexo Item 6-Ficha de Vistoria e Documento-Briski (8440712)

